2024 年 3 月 25 日

山高味噌株式会社

商品回収のお詫びとお知らせ

この度、弊社が製造・販売する「信州甘口紅麴みそ 500g」において、3 月 22 日に小林製薬株式会社より

製品回収が発表された紅麹原料を使用しているため、当該品の販売休止及び商品の回収をさせて頂きます。

お客様のお手元に対象商品がございましたら、下記要領にて回収させていただきます。

なお、現在のところ弊社商品での健康被害等は確認されておりません。

お客様ならびに関係各位には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

記

■回収対象商品

商品名 ヤマタカ信州甘口紅麹みそ 500g  JAN コード 4903191103757

参考小売価格：500g：960 円

■該当する賞味期限

賞味期限 2024.09.30 以前の商品

■商品回収に関するお願い

お客様におかれましては、お手元に対象商品がございましたら、ご氏名・郵便番号・ご住所・ 電話番号・

購入店舗・購入金額を明記の上、下記まで送料着払いでご送付くださいますよう、お願い申し上げます。

後日、品代相当額のクオカードをお送りさせていただきます。

なお、お客様からお預かりした個人情報は、適切に管理し、本件の目的以外には使用いたしません。

■お客様からのお問い合わせ・商品ご送付先

〒３９１－０００２ 長野県茅野市塚原１－７－２０

山高味噌株式会社「紅麹みそ回収」係

電話番号 ０１２０－２６３―１３２

受付時間  ９:００～１７：００（土・日・祝日を除く）

 以上